
Preisblatt für COMO Shambhala Estate, Insel Bali - Inselmitte - Ubud

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Terrace Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 30.06.2024 424,00 849,00 321,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 464,00 928,00 347,00 1 Kind bis 12 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 424,00 849,00 321,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 409,00 818,00 309,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 482,00 965,00 358,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 409,00 818,00 309,00 1 Kind bis 12 J.

One Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 30.06.2024 764,00 1.528,00 547,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 849,00 1.698,00 604,00 1 Kind bis 12 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 764,00 1.528,00 547,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 736,00 1.473,00 527,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 954,00 1.909,00 673,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 736,00 1.473,00 527,00 1 Kind bis 12 J.

Garden Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 30.06.2024 368,00 736,00 0 Kind bis 0 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 404,00 809,00 0 Kind bis 0 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 368,00 736,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 354,00 709,00 0 Kind bis 0 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 426,00 851,00 0 Kind bis 0 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 354,00 709,00 0 Kind bis 0 J.

COMO Shambala Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 30.06.2024 546,00 1.092,00 402,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 586,00 1.172,00 428,00 1 Kind bis 12 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 546,00 1.092,00 402,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 526,00 1.053,00 387,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 600,00 1.200,00 436,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 526,00 1.053,00 387,00 1 Kind bis 12 J.



Preisblatt für COMO Shambhala Estate, Insel Bali - Inselmitte - Ubud

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Personen.

01.04.2024 - 30.06.2024 1.931,00

01.07.2024 - 31.08.2024 2.174,00

01.09.2024 - 31.10.2024 2.004,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.931,00

21.12.2024 - 06.01.2025 2.373,00

07.01.2025 - 31.03.2025 1.931,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-0 Jahre Kind 1-12 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension (Abendessen 3 Gänge) 91,00 0,00 45,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Abendessen 3 Gänge) 91,00 0,00 45,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Halbpension (Abendessen 3 Gänge) 87,00 0,00 44,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.03.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine besondere
Zimmerdekoration bei Ankunft und weitere
Überraschungen.
Gültig bis 6 Monate nach der Hochzeit. Bitte Kopie der
Hochzeitsurkunde im Hotel vorlegen.

Gültig für Hochzeitsreisende, bis 6 Monate nach der
Hochzeit, bitte Kopie der Hochzeitsurkunde im Hotel
vorlegen.

01.04.2024 - 30.06.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.09.2024 - 20.12.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

07.01.2025 - 31.03.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.


